

MVM SOLUTION s.r.o.Českobratrská 610/19
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ : 28601718

DIČ : CZ28601718

Tel:

Fax:

Dodací list Olomouc DL 25201955**Odběratel - příjemce :****Univerzita Palackého v Olomouci****Univerzitní 225/3****779 00 Olomouc****IČ :** 61989592**DIČ :** CZ61989592**Datum vystavení :** 07.04.2025**Forma úhrady :****Sklad :** 002**Objedn. :****Zakázka :** OL250872**Poznámka :****Strana: 1**

ID položky	Předmět dodávky	MJ	Množství	Cen bez	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
Lokace						
601220 120F	DR SIDOLUX 1L spring, lemon, summer, levan podlahy ks	ks	2	43,89	87,78	21,00
608200 121C	DR CLIN na okna 3v1 s rozpr. 500m, citrón	ks	2	48,60	97,20	21,00
609130 128F	DR HADR 60x70cm PETR oranžový	ks	2	18,77	37,54	21,00
609081 127F	DR ŠVÉDSKÁ utěrka 205g 40x40cm Eva/ Clanax	ks	2	16,77	33,54	21,00
609510 126D	DR HOUBA na nádobí/10ks	bal	2	10,32	20,64	21,00
618030 125C	DR INDULONA oranžová 100ml regenerační	ks	2	33,98	67,96	21,00
607020 120C	DR JAR 900ml na nádobí mix vůní	ks	2	61,98	123,96	21,00
74003 129F	DR MOP SPEEDY 40cm, jazykový	ks	2	93,16	186,32	21,00
608161 122F	DR MR.PROPER UNI 1L na podlahy oceán,COTTON	ks	2	61,92	123,84	21,00
24164 121D	DR MR.PROPER 750 ml WC čistič	ks	2	44,28	88,56	21,00
28980 123B	PT OCET KVASNÝ LIHOVÝ 8% 1l (6)	ks	2	16,96	33,92	12,00
606140 120D	DR SAVO WC 750ml citron/nově 700ml	ks	2	41,93	83,86	21,00
606130 120D	DR SAVO WC 750ML modré oceán/NOVĚ 700ml !!!	ks	2	42,57	85,14	21,00
608301 122C	DR PRONTO 500ml mechan.rozpr.multifunk.čistič	ks	2	130,95	261,90	21,00
21816 125G	DR SAVO 1,2l ORIGINAL dezinfekční	ks	2	50,31	100,62	21,00
74045 122D	DR SÍTKO do pisoáru gel. Aromafresch mix (24)	ks	6	32,25	193,50	21,00
70627 120F	DR SIDOLUX 1L na podl.soda power blue flower	ks	2	43,17	86,34	21,00

MVM SOLUTION s.r.o.

Českobratrská 610/19

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ : 28601718

DIČ : CZ28601718

Tel:

Fax:

Dodací list Olomouc DL 25201955

Odběratel - příjemce :

Univerzita Palackého v Olomouci

Univerzitní 225/3

779 00 Olomouc

IČ : 61989592

DIČ : CZ61989592

Datum vystavení : 07.04.2025

Forma úhrady :

Sklad : 002

Objedn. :

Zakázka : OL250872

Poznámka :

Strana: 2

ID položky	Předmět dodávky	MJ	Množství	Cen bez	Celkem bez DPH	Sazba DPH v %
------------	-----------------	----	----------	---------	----------------	---------------

Lokace

Daňové položky

D2	1678,70	21,00 %	352,53	2031,23
D5	33,92	12,00 %	4,07	37,99
	1712,62		356,60	2069,22

Doklad vystavil :

Doklad celkem : CZK

2069,22

Předal :

Datum :

Převzal :

Datum :

SPZ :